
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

1 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno FSE di ricerca di durata mesi 
12 dal titolo “SIMIIAA - Soluzioni Intelligenti per il Monitoraggio degli Inquinanti e degli 
Impatti ambientali nelle Acque di dilavamento Autostradali – Codice 2120-0005-1463-2019 - 
CUP H74I19001890002” – SSD ICAR/02 – Tutor Prof. Enrico Bertuzzo, bandito con   Rep. 
75/2021 Prot. 4344/III/13 del 22/01/2021 nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/assegniscaduti . 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca emanato con Decreto 
Rettorale n. 122 del 28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 1139 del 19/11/2020"; 
VISTI i verbali della Commissione; 

Dispone: 

sono convocati al colloquio telematico che si terrà  

il giorno 04 febbraio 2021 alle ore 14,00 ora italiana 

i seguenti candidati: 

Cognome Nome Data di nascita Voto titoli e 
pubblicazioni 

Ammissione 
al colloquio 

F. M. 49 SI 

M. M. 45 SI 

D. M. 42 SI 

A. A. 42 SI 

I candidati in elenco sono convocati al colloquio telematico del giorno 04 Febbraio 2021 alle 
ore 14,00 ora italiana, in modalità telematica utilizzando il seguente link:  

https://unive.zoom.us/j/82547003300  
Meeting ID: 825 4700 3300 

Passcode: YGC5wT 

    IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore Orlando 

   Firma digitale 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://unive.zoom.us/j/82547003300

